

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **VALØR VVS installatør ApS**

Møllebakkevej 7, 8500 Grenaa

**CVR-nr. 42 08 62 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Niklaes Janech Hansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VALØR VVS installatør ApS Møllebakkevej 7 8500 Grenaa
	Telefon: 29467850 E-mail: Valoervvs@hotmail.com
	CVR-nr.: 42 08 62 15 Stiftet: 1. februar 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niklaes Janech Hansen, Møllebakkevej 7, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere ydelser indenfor VVS installationer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>726.049</b>	<b>647.947</b>
1 Personaleomkostninger	-544.105	-496.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.047	-70.745
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.897</b>	<b>81.124</b>
Andre finansielle indtægter	0	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.415	-1.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.482</b>	<b>80.038</b>
Skat af årets resultat	-21.998	-18.960
<b>Årets resultat</b>	<b>70.484</b>	<b>61.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	2.178
Disponeret fra overført resultat	-51.516	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.484</b>	<b>61.078</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.000	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000	37.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>37.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.713	81.585
Tilgodehavender i alt	127.713	81.585
Likvide beholdninger	289.270	250.127
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>416.983</b>	<b>331.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>441.983</b>	<b>369.212</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	54.896	106.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>216.896</b>	<b>205.311</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	511
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.487	50.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.980	961
Selskabsskat	8.355	17.864
Anden gæld	139.265	93.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.087	163.390
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>225.087</b>	<b>163.390</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>441.983</b>	<b>369.212</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	104.233	58.900	203.133
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.178	0	2.178
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	106.411	58.900	205.311
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.515	122.000	70.485
	<b>40.000</b>	<b>54.896</b>	<b>122.000</b>	<b>216.896</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.281	490.735
Pensioner	10.966	0
Andre omkostninger til social sikring	4.858	5.343
	<u><b>544.105</b></u>	<u><b>496.078</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.415	1.286
	<u><b>1.415</b></u>	<u><b>1.286</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	62.533	62.533
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>62.533</b></u>	<u><b>62.533</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-25.033	-12.533
Årets afskrivninger	-12.500	-12.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-37.533</b></u>	<u><b>-25.033</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>37.500</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til t.kr. 0,3.

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 39 måneder, og en samlet restleasingforpligtelse på 110 t.kr.
